中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区清华大学李兆基科技大楼 B423-2室	 																																邮政编码：100084
电									话：(010)62784600																																																																																																																					传										真：(010)62782896

关于召开中国高等教育学会教育信息化分会
第四次会员大会的通知

全体会员:

因分会发展的需要，经分会第六届理事会第六次常务理事会

审议通过并报请上级学会批复，分会将原定于 2018 年的理事会换

届调整为 2017 年举行。本次会员大会，经会员单位申请，并由理

事长会议审议通过，将于 2017 年 12 月 7 日-9 日在哈尔滨工

业大学（深圳）（广东省深圳市）举行，会议将选举第七届理事

会。

为保证换届工作有序、顺利完成，请各会员单位高度关注，

积极参与。本次会务相关事宜通知如下：

会议期间统一安排食宿, 交通及食宿费自理。

会务费：500 元/人；

报到时间：2017 年 12 月 7 日（分会常务理事请提前报到，

晚上 7 点召开常务理事会）

报到地点：深圳麒麟山庄（深圳市南山区沁园路 4599 号）

会议时间：2017 年 12 月 8 日-9 日

会议地点：深圳麒麟山庄（日程及酒店、交通信息见附件）

会议注册

中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区清华大学李兆基科技大楼 B423-2室	 																																邮政编码：100084
电									话：(010)62784600																																																																																																																					传										真：(010)62782896

本次会议将启用年会报名网址：

http://meeting.dlut.edu.cn/meeting/index.asp?id=2635。

注册时间：2017 年 11 月 1 日-2017 年 11 月 12 日。

请参会人员于 2017 年 11 月 12 日（周日）前访问网站，

提交参会信息，选择住宿条件，以便会务安排，会议将以会议注

册信息为准保障住宿。

会务联系

会议期间如有任何问题，请直接与会务组联系。

哈尔滨工业大学（深圳）:

联系电话：0755-86970655 ；邮箱：imt2017@hit.edu.cn；

联 系 人：王彬（手机：15889456858，

wangbin1@hit.edu.cn）

分会联系人:

陈怀楚（手机：18611367599  邮箱：chc@tsinghua.edu.cn）

宋式斌（电话：13321130829 邮箱：songsb@bjmu.edu.cn）

中国高等教育学会教育信息化分会

																						二О一七年十一月一日